
1 / 1

Název
zadavatele: Karlovarský kraj

Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám

analogicky podle ust. § 49 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Pořízení vnitřního vybavení domácností“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P15V00000198“

Dne 26. 05. 2015 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Pořízení vnitřního vybavení domácností“
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o dodatečné informace v následujícím znění:

Prosíme Vás o upřesnění technické specifikace položky č.2 VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ
SPRCHOVÝ VOZÍK a to konkrétně: lamelový rošt pro lepší pohodlí klienta.
Jaký typ roštu má zadavatel na mysli mohl by zveřejnit nějaké ilustrační foto sprchového
vozíku s lamelovým roštem ?

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 49 odst. 2 Zákona tyto dodatečné informace:

Pojmem lamelový rošt zadavatel myslí výztuž plastové měkčené matrace, která tvoří vaničku vozíku.
Výztuž se provádí formou vložených kovových, či plastových pásků(LAMEL).
Slouží k lepšímu pohodlí při koupání – vyztužuje část vaničky a podpírá páteř klienta při na-polohování
zádové části vozíku.
Klienti jsou trvale upoutání na lůžko a součástí ošetřovatelské péče je řešení prevence
dekubitů(proleženin)
Pružná lamelová výztuž snižuje tlak na exponované části těla klienta.

V Karlových Varech dne 27. 05. 2015

ing. Stanislava Správková, vedoucí odbru sociálních věcí, v.r.


